Q/Mu/}^ící^lalclco ^itâm-cia.' C^7mtútíca cie
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maü: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque -'.Merra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 797/2020

SkVti.'!

São Roque. 17 de julho de 2020.
. o>

Oi Q

S 'ò
o
CM^
So

ilustríssimo Senhor Diretor,
CM<

iâ

CO "
O o

go
Venho solicitar a Vossa Senhoria no sentido de

o 5

realizar a implantação de lombaoa na Rua Antônio Joaquim de Moraes, Bairro | o
Jardim Maria Trindade. <|

CO 3

A falta de uma lombada na referida via faz com que
uj o

os motoristas de veículos automotores e os motociclistas abusem da §1
< E

velocidade. Consequentemente, os pedestres podem sofrer acidentes. 1 §

Por essa razão, é imprescindível que a lombada seja §§
implantada a fim de garan+ir a segurança dos pedestres, sobretudo de idosos.

UJ -

CC g

< 2
crianças e pessoas com mobilidade reduzida. o e

c 5

li
Atenciosamente,

=s g
o tn

c ra

c§ g

II
ALFREDO FERNANDES ESTRADA ff

Verf=^ador •§ ^
fO OT

o í-rt

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 17/07/2020 -14:17 6096/2020/LMF

Gabineíe co Prere:io

Recebidos Iif)í2o
Assinatura: _k=J. H '